

Faktúra 2020054



DODÁVATEĽ  
**Gamax s.r.o.**  
 Kríková 696/15  
 949 07 Nitra  
 SLOVENSKO

IČO: 36562700  
 IČ DPH: SK2021858168

Telefón: 0911053000  
 E-mail: gamax@gamax.sk  
 Web: www.gamax.sk

ODBERATEĽ

**Špecializovaná nemocnica sv. Svorada**  
**Zobor, n.o.**  
 Kláštorská 134  
 949 01 Nitra

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
- 9 -09- 2020	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vybavuje

PN4137/2020

IČO: 37971832  
 DIČ: 2021877792  
 IČ DPH: SK2021877792



PAY by square

Dátum vystavenia 21.08.2020    Dátum dodania 21.08.2020    Dátum splatnosti 21.09.2020

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
<b>SK68 0200 0000 0033 1297 4553</b>	<b>SUBASKBX</b>	<b>2020054</b>	<b>4 954,54 EUR</b>

Spôsob úhrady    Číslo objednávky  
 Bankový prevod    2020-81/0324

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1.	Fakturujem Vám výmenu podlahovej krytiny na schodiskách a v pľúcnej ambulancii na základe priloženého súpisu prác	1,00	kpt	4 954,54		4 954,54

Prenesenie daňovej povinnosti § 69 ods.12 písm.j zákona o DPH

Neobsahuje DPH 4 954,54  
**Celkom EUR 4 954,54**

**Gamax s.r.o.**  
 Kríková 696/15  
 949 07 Nitra  
 IČO: 36 562 700  
 IČ DPH: SK 2021858168

Rečiatka a podpis



Kríková 696/15  
 949 07 Nitra  
 IČO: 36 562 700  
 IČ DPH: SK 2021858168

www.gamax.sk  
 gamax@gamax.sk  
 0911 053 000

Špecializovaná nemocnica  
 sv.Svorada Zobor,n.o.  
 Mgr. Zdenko Svoboda, MBA  
 Kláštorská 134  
 949 88 Nitra

## Súpis prevedených prác

### Výmena podlahovej krytiny na schodiskách a ambulancii.

	m.j.	množstvo	cena €/m.j	cena € celkom
schodisko pri výtahu				2 681,30 €
schodisko pri výtahu-medzipodesta,prvé a tretie rameno =23(12+11) schodov				1 949,80 €
Príprava podkladu schodov-demontáž PVC a podložky,nivelácia,vysprávka	m2	23,50	20,00	470,00
Dodávka PVC schodovej hrany dl.1,5m	ks	23,00	7,80	179,40
Montáž PVC schodovej hrany	ks	23,00	6,50	149,50
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane stratného	m2	27,00	21,70	585,90
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na schody	ks	23,00	20,00	460,00
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na medzipodestu	m2	7,00	15,00	105,00
podesta pri výtahu				731,50 €
Príprava podkladu -demontáž PVC a podložky,nivelácia,vysprávka	m2	11,60	20,00	232,00
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane stratného	m2	15,00	21,70	325,50
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm na podestu	m2	11,60	15,00	174,00
schodisko poliklinika 1				981,00 €
schodisko-medzipodesta,jedno rameno =10 schodov				981,00 €
Príprava podkladu schodov-demontáž PVC a podložky,nivelácia,vysprávka	m2	11,50	20,00	230,00
Dodávka PVC schodovej hrany dl.1,5m	ks	10,00	7,80	78,00
Montáž PVC schodovej hrany	ks	10,00	6,50	65,00
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane stratného	m2	15,00	21,70	325,50
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na schody	ks	10,00	20,00	200,00
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na medzipodestu	m2	5,50	15,00	82,50

schodisko poliklinika 2				705,20 €
schodisko-medzipodesta,jedno rameno =9 schodov				705,20 €
Príprava podkladu schodov-demontáž PVC a podložky,nivelácia,vysprávka	m2	7,70	20,00	154,00
Dodávka PVC schodovej hrany dl.1,5m	ks	9,00	7,80	70,20
Montáž PVC schodovej hrany	ks	9,00	6,50	58,50
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane stratného	m2	10,00	21,70	217,00
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na schody	ks	9,00	20,00	180,00
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm na medzipodestu	m2	1,70	15,00	25,50
Pľúcna ambulancia				1 327,38 €
Demontáž a likvidácia starej PVC podlahy	m2	20,50	5,90	120,95
vysprávka výškového rozdielu podlahy	kpt.	1,00	175,00	175,00
Dodávka a montáž samonivelačnej stierky vrátane celoplošného prebrúsenia a penetrácie adhéznym mostíkom v priemernej hrúbke 5mm	m2	20,50	12,00	246,00
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane vyťahovaného soklíka 80mm a stratného	m2	25,00	21,70	542,50
Montáž homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm vrátane vyťahovaného soklíka 80mm	m2	20,50	11,85	242,93

**Cena spolu € bez DPH** **5 694,88 €**

**Dodatočná zľava pri jednorázovej objednávke 13%** **740,33 €**

**Konečná celková cena diela spolu bez DPH** **4 954,54 €**

V Nitre  
21.8.2020


  
**Gamak** s.r.o.  
 Kriková 696/15  
 949 07 Nitra  
 IČO: 36 562 700  
 IČ DPH: SK 2021858168